
Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 1 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 

SUMÁRIO   

Coordenações Regionais .........................................................................................................................01 
Diárias e Passagens - DPT......................................................................................................................02 

 
 COORDENAÇÕES REGIONAIS 

PORTARIA Nº 021/CR-XINGU/MT, de 10 de julho de 2015. 
O COORDENADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DO XINGU–MT, DA FUNDAÇÃO 
NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 21 do Estatuto, aprovado pelo 
Decreto nº 7.778, de 27 de julho de 2012, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, resolve: 
Art. 1º. Dispensar os servidores FERNANDO ERNESTO BAGGIO DI SOPRA, matrícula nº 1628632, CPF nº 965.779.320-
34, e FRANCISCO ANDRÉ SAMPAIO, matrícula nº 1706678, CPF nº: 807.000.633-15, de fiscais administrativos da Ata de 
Registro de Preços nº 101/2013, celebrada entre esta Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa VETMAX 
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA - EPP, CNPJ 09.049.833/0001-11. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

KUMARÉ TXICÃO 
Coordenador Regional Substituto 

PORTARIA Nº 022/CR-XINGU/MT, de 10 de julho de 2015. 
O COORDENADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DO XINGU–MT, DA FUNDAÇÃO 
NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 21 do Estatuto, aprovado pelo 
Decreto nº 7.778, de 27 de julho de 2012, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, resolve: 
Art. 1º. Dispensar os servidores ORLANDINA BARBOSA ALVES, matrícula nº 0446583, CPF nº 329.482.551-04, e 
EUZEBIO AMORIM FILHO, matrícula nº 1958690, CPF nº 890.427.513-04, de fiscais administrativos do Contrato nº 
154/2014, celebrado entre esta Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa LUIZ OLIVEIRA LTDA - ME, CNPJ 
04.075.740/0001-48. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

KUMARÉ TXICÃO 
Coordenador Regional Substituto 

PORTARIA Nº 023/CR-XINGU/MT, de 10 de julho de 2015. 
O COORDENADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DO XINGU–MT, DA FUNDAÇÃO 
NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 21 do Estatuto, aprovado pelo 
Decreto nº 7.778, de 27 de julho de 2012, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, resolve: 
Art. 1º. Designar a servidora ORLANDINA BARBOSA ALVES, matrícula nº 0446583, CPF nº 329.482.551-04, como 
Gestora de Ata, para acompanhar e fiscalizar a execução da Ata de Registro de Preços nº 035/2015, celebrada entre esta 
Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa CARVALHO LOCADORA LTDA - EPP, CNPJ nº 07.823.523/0001-87. 
Art. 2º. Designar os servidores EUZEBIO AMORIM FILHO, matrícula nº 1958690, CPF nº 890.427.513-04, e FRANCISCO 
ANDRÉ SAMPAIO, matrícula nº 1706678, CPF nº 807.000.633-15, como fiscais administrativos, titular e substituto, para 
acompanharem a execução da Ata de Registro de Preços nº 035/2015, esta Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa 
CARVALHO LOCADORA LTDA - EPP, CNPJ nº 07.823.523/0001-87. 
Art. 3º. Os Gestores titulares e substitutos têm suas atribuições e competências fixadas no Manual de Gestão e Fiscalização de 
Contratos Administrativos da FUNAI, aprovado pela Portaria nº 115/DAGES, de 29 de agosto de 2014, publicada no Boletim 
de Serviço nº 08, de 02 de setembro de 2014, em especial nas Seções II e IV, bem como no Capítulo III. 
Art. 4º. Os Fiscais titulares e substitutos têm suas atribuições e competências fixadas no Manual de Gestão e Fiscalização de 
Contratos Administrativos da FUNAI, aprovado pela Portaria nº 115/DAGES, de 29 de agosto de 2014, publicada no Boletim 
de Serviço nº 08, de 02 de setembro de 2014, em especial nas Seções II e IV, bem como no Capítulo III. 
Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia, 
quando houver. 

KUMARÉ TXICÃO 
Coordenador Regional Substituto 

 
 
 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 2 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 

DIÁRIAS E PASSAGENS - DIRETORIA DE PROTEÇÃO TERRITORIAL 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 3 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 4 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 5 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 6 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 7 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 8 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 9 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 10 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 11 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 12 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 13 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 14 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 15 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 16 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 17 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 18 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 19 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 20 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 21 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 22 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 23 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 24 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 25 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 26 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 27 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 28 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 29 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 30 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 31 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 32 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 33 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 34 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 35 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 36 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 37 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 38 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 39 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 40 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 41 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 42 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 43 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 44 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 45 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 46 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 47 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 48 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 49 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 50 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 51 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 52 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 53 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 54 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 55 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 56 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 57 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 58 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 59 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 60 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 61 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 62 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 63 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 64 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 65 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 66 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 67 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 68 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 69 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 70 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 71 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 72 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 73 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 74 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 75 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 76 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 77 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 78 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 79 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 80 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 81 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 82 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 83 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 84 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 85 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 86 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 87 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 88 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 89 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 90 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 91 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 92 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 93 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 94 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 95 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 96 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 97 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 98 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 99 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 100 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 101 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 102 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 103 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 104 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 105 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 106 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 107 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 108 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 109 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 110 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 111 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 112 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 113 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 114 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 115 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 116 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 117 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 118 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 119 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 120 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 121 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 122 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 123 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 124 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 125 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 126 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 127 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 128 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 129 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 130 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

 p. 131 

 

  Brasília, 21 de julho de 2015.                                           Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 28 – Número 07 – 

 

 

 
 


